
Rozvaha podle Přílohy č, 1
Vyhlášky č. 504/2002 sb.

Účetní jednotka d§ručí:
1 x příslušnému fin. otgánu

RozVAHA
v plném roz§ahu

ke dni 31.12,2018
( v celých tisících Kč )

lČo

26223ua

l,,lázev, sídla a právní forma
účetní jednotky

TyfloCentrum Brno, o,p,s,
Chaloupkova 7
Brno 12
612 00

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

b 1 2

A, Dlouhodobý maiétek celkem §oučet A.l. až A.lV, 1 2 850 5 472

A. |, Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A,1.1, až A.1.7 , 9 ^( 65

A,

A.

A.

A.

A.

A,

A,

1

l

a

4

6

7

Nlehmotné vlsledkry injzkumtt a vývoje (012) 2

§oftware (013} 3 65 b§

Ocenitelná práva {ú14} 4

Drobný dlouhodobý nehrnotný majetek (01B) fi

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (0l9) 6

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek {041) 7

Poslqfrnuté zálohy na dlouhodobý nehrnotný majetek (051i 8

A. ll, Dlouhodobý hmolný majetek celkem Součel A.l1.1. až A.ll.'10. 20 4 015 6 355

A. ll, 1.

A.l1.2.

A. ll,3,

A, l1.4.

A. l1.5.

A. l1.6.

A. ll,7.

A. ll,8.

A. ll" 9.

A,l1.10

Pozemky (031} 10 zz1+ 224

Umělecká dila, předměty a sbirky {032) 11

Stavby {021) 12 a 2a) lJl/

Hmotné movilé věci a jejich soubory (a22) 41 53l ÁA,)

Pěstitelské celky trvalých porostú (025) 14

Dospělá zvířata a jejich skupiny (ů26) 15

Drobný dlouhodobý hmotnli majetek (02B) 16 1cÁ 13l
ostatní dlouhodobý hm0tný majetek (029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek Qa2'1 18 753 4 130

Poskytnuté zálc,hy na dlouhodobý hmotný majetek (052} ,,o

A, lll. Dlouhodobý íinanční majetek celkenr §oučet A.ll1,1. až,A.ll1.6. 28

A.ll1.1.

A. lll,2.

A. lll,3,

A. lll" 4.

A, ll1.5.

A, lll. E,

Podily - ovládaná nebo ovládající o§oba (061) ž1

Podíly - podstatný vliv (062.) 22

Dluhové cenné papíry držené do splatno§ti (063} 1.\

Zápújčky organizačním slcržkárn (066) 24

Ostatní dlouhodobé zápújčky {067) 25

Osíatni dlouhodobý finanční majetek (063) zó

A. lV. Oprávky k dlouhodobérnr,r rnajetku celkem Součet A.lV"1" až A^lV.11 4a 1 230 _948

A. lV, 1,

A. lV.2,

A. lV.4.

A, lV,5.

A. lV,6.

A. lV,7.

A. lV, B.

A. lV.9,

A. lV. 10.

A. lV. 11.

Oprávky k nehmotným výsledkitm q!,zkumu a qivoje t072} ,a

Oprávky k softrvaru (073} JU

Oprávky k ocenitelnýnt právum {074) Jl

Oprávky k drobnénru dlouhociobému nehmotnému majetku (ů76) Jl

Oprávky k ostatnímu dlouhodatrému nehmotnéml! majetkll (07g) 1a

Oprávky ke stavbám (0B1) 34 -477 -2a0
Oprávky k samostatnýnr hmoiným movitým věcem
a souborůnr hmolnych movihich vécí (082) -534 -552

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (0B5) Jtr

Oprávky k základnimu sládu a tažným zvířatúni (086; ffi N*
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (08ffi ,Yáa n i*ťr§ -154 414- lJ l

Oprávky k ostatn|mu dlouhodobému hmotnómu majetku (qfiď ,ff 8rž

,w



0značení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnimu dni
účetního období

§tav k posled. dni
účetního období

a b § 1 2

B, Krátkodobý majetek cetkem §oučet B.l, až B.lV, 1I 7 787 EE an1

B, l Zásoby celkem Součet B^1.1. až B.1,9" 41 44
B. l. 1.

B. l,2.

B. 1.3.

B, 1.4,

B, l. 5,

B. 1.6.

B.1.7.

B. 1.8.

B. 1.9.

Materiál na skladě 112} 42 44 Jo
Materiál na cestě 1 19) 43

Nedokončená .cýroba 121} 44

Polotovary vlastní qiroby 122) ,E

Výrobky 123) 46

Mladá a o§tatní zviřata a jejich skupiny 124)

Zbaží na skladě a v prodejnách 132} 48

zboží na cestě 1 39) 49

Poskytnutě zálohy na zásoby (314) 50

B.ll. Pohledávky celkem Součet B.l1,1. až B.li.19, l1 127 46 463

B, ll. 1.

B. 11.2^

B. ll,3.

B. ll" 4.

B,11.5,

B, l1.6.

B, l1.7.

B.ll,8.

B.ll,9,
B.ll, 10.

B.l1.11"

B, ll. 12.

B, ll. 13.

B. ll. 14,

B. ll, 1§,

B. ll, 16^

B. ll" 17.

B, ll. 1B,

B. ll. 1§.

Odběratelé (31 í }
Éa ló ÁC

Směnky k inkasu (312} Ea

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313} 54

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 41

Ostatní pohledávky (315) 56 J 2

Pohledávky za zaměstnanci (335) Éa

Pohl, za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdr*v. pojištění {336) dq

Dali z přijmů (341) 59

Ostatní přímé daně (342) 60

Daň z přidané hodnoty (343) ol

Ostatní dané a poplatky (345) 62

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) Éa

Nároky na dotace a o§t. zúčt, s rozp, orgánú územ. samospr, celků (34B} 64

Pohledávky za společníky sdruženými ve společno§ti {35B) ^c
Pohledávky z pevných termínoqich operaci a opcí (373) 66

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67

Jiné pohledávky (378) 68 46 375
Dohadné účty aktivni (3BB) Ao

Opravná položka k pohledávkánr (391)

B. !ll, Krátkodobý finančrrí majetek celkem Součet B.ll1.1. až B,ll1.7. 80 7 0§0 7 284
B. lll. 1,

B. ll1.2,

B,lll,3.
B. ll1.4.

B, ll1.5.

B. ll1.6.

B.ll1.7,

Peněžni pro§tředky v pokladně (211} 72 128

Ceníny (2í 3) 73

Peněžní prostředky na účtech (221} í4 6 B9B a íEA

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) aR

Dluhové cenné papíry k obchodováni (253) 76

Ostainí cenné papíry (256) 77

Penize na cestě (261) 79

B. lV. Jiná aktiva celkern Součei B.lV^1. ažB.lV.2. 84 ĚĚA 1 g24

B. lV. 1.

B, lV,2.

Náklady příštích období (3B1) B1 1 2

Př$my přištích obdobi (3B5), EEE

Aktiva celkem Součet A, qffP ;bl$; í^, 10 637 61 179
,o,č
r<ů

c-,

v
KÁ€čŘ-i
,,;ňý



Označení PA§lVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

§tav k posled. dni
účetního období

a b c

A, Vlastní zdroje celkem §oučet Á"l. až A"ll. B6 lU JbJ ,l0 876

A. l" Jměni celkenr Součet A.1.1" až A^1,3" 90 10 095 10 041

A. l. 1

A.1.2

A. 1.3

Vlastní jmění (901) 3 124 2 B03

Fondy (91 l) 88 A q7í 7 238
Oceňovaci tozdily z přeceněni íinančního majelku a závazků (S21} 8§

A, Il. \Áýsledek hospodaťení celkem §oučet A.ll.'| až A,l1.3, 94 zaó 835

A. ll. 1

A. ll" 2

A. ll. 3

Ůeet v.;sledt<u hospodařeni (963) al X 835

Výsledek hospodařeni ve schvalovacim řízení (S31) 9? 268 X

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let {932) o2

B. Cizí zdroje celkem §oučet B.l. až B,lV. 95 50 303

B. l, Rezervy celkem Hodnota B,1.1 97

B, l. 1 Rezertry (§41) 96

B, ll. Dlouhodobé závazky celkern Součei B.l1.1. až B,li.7, 105

B. ll. 1^

B. ll, 2.

B. li, 3.

B. ll" 4"

B, ll. 5,

B, ll. 6^

§. ll. 7.

Dlouhodob§ tivóry (951] o&

Vydané dluhopislt (953) 9s

Závazky z proná.jrnu (954) ,l00

Přijaté dlouhodobé záiohy i955) 101

Dlouhodobé směnky k úhradě (§5B) 1a2

Dohadné úďy pasivní i38§i 103

Ostatní dlouhodobé závazky {S5§} 104

B. lll. Krátkcdobé závazky celkem Součet B.ll1,1. až B.ll|"23. 4)a 50 291

B.lll, 1.

B. ll1.2.

B. ll1.3.

B. ll1.4.

B. lll,5.

B. lll,6,

B.lll. 7,

B. lll" 8.

B.ll1.9.

B. lll. 10.

B.ll1.11,

B. lll" 12.

B.lll. 13"

B, lll" 1,{.

B.lll. 15.

B, lll. 16.

B, lll. 17.

B. lll, 18.

B. lll" 19"

B. lll,20.

B. lll. 21,

3.1l1,22,

B. lll. 23,

Dodavatelé (371} 106 ar,) 2 1s7

Srněnky k úhradě (322) 1a7

Přijaté zálohy {3?4} 10B 1 1 7a3
Ostatní závazky (325} 109 1

Zaměstnanci (331]

Ostatni závazky vůči zaměstnancúni {333) 111

Závazky k institucim §Oc, zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112

Daň z příjmů (341) í13
Ostalní přimé daně (342) 114

Daň z přidané hodnoty (343) 11§

ostatní daně a poplatky (345} 116

Závazky Ve Vztahu k státnímu rozpočtu {346} ll/ 46 375

lávazky ve vztahu k rozpočtu orgán[t územ, samaspr. celků (348} ,l 18 o

Závazky z upsanlich nesptacených cenných papírú a podíIťt (367) ,1 19

Závazky ke spoi*čnikům sdruženým ve spoleónosti (36B) a.)^

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373} 121

Jinó závazky (37§i lzr
Krátkcdobé ůvěry (231)

Eskontní úvěry {232) 1?4

Vydané krátkodobó dltthopisy í241} 125

Vlastni dluhopisy (255) 126

Dohadné účty pasivní Xfi§.q§} Ň27 21 9

Ostatní krátkodobé íinanční uýpomoci 7Í_"sl+- 
"1Ž4§! ?fu

řú f;{úry ?É'
*á-čR i,
ví,,,1,1ý



0značení PA§lVA číslo
řádku

§tav k prvnímu dni
účetního období

§tav k posled. dni
účetního období

a b 3 4

B.lV. Jiná pasiva celkem §oučet B,lV.1. ažB.lY.Z. 133 41

B. lV, 1.

B.lV.2,

Výdaje příštích období (383) 130

Výnosy příštích období 'Lř.j.h! (384} lJ l 12

Pasiva celkem ,,ťol1!'áÍt§pučetA. až B, 134 IU OJí 61 179

'9íK,4*;É]
, í-čR-i
\&;lllý

§estaveno dne: 14.a6.2a19 Podpisoiný záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisoiný vzor lzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:


